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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

CHALCO 0009 DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMERE DE 2016
CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL "TOTALES
INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESOQS DE GESTION
Impuestos 5,138,165.54
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 3,912,804 .61
Productos de Tipo Corriente 138,371.40
Aprovechamientos de Tipo Corriente 450,775.94
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Contrib no Compren en las Frace de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de
Liquidacion o Pago
9.640,117.49

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transterencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

72,630,277.68

" 22,850.41

86,103.00

22,482,486.09
1,659,769.25
11,641,166.53

3,681,235.48
1,729.370.04

72,630.277.68

108,953.41

35,783.421.87

82,379,348.58
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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

CHALCO 0009 : DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CONCEPTO ’ - IMPORTE ’ SUBTOTAL ) TOTALES

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a 1a Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

. 5,410,605.52

Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica

Intereses de la Deuda Publica 1,073,904.64

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

1,073.804.64
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias ]
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES - 306,927.75

DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA 0.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES - 1,345,485,12

1,652,412.87
Inversién Puablica
Inversidn Publica No Capitalizable -0.05

-0.05

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ’ . _...43/920,344.85
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